CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 16/12/2021 4 16/12/2021
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Data: 20/12/2021 09:30
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4595

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

EOB-4595

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

ELIS CAROLINE LEGUTKE

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

5684

5685

5686

5687

5688

16/12/2021 / 08:45 - 139.432

16/12/2021 / 08:46 - 177.355

16/12/2021 / 09:00 - 37.572

16/12/2021/10:10 - 177.367

16/12/2021 / 11:40 - 139.440

16/12/2021 / 11:00 - 139.440

16/12/2021 / 10:00 - 177.367

16/12/2021/ 11:15 - 37.585

16/12/2021/11:00 - 177.378

16/12/2021 / 11:51 - 139.442

12 Km

13 Km

11 Km

2 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENTREGA DE MOGAO NO CENTRO CULTURAL - HELEN CARMO DE
ARAUJO E CAMILA DIAS / ABASTECIMENTO DE VEICULO NO POSTO
BELVEDERE - EDUARDO GARRUCHO.

VERIFICAR DEMANDA DE MUNICIPE NA RUA JOSE SIQUEIRA -
MARCELA EDUARDA ZANOTTI E PRESIDENTE RODRIGO SOARES
DOS SANTOS.

REUNIAO NA PROMOGAO SOCIAL, FUSS E ENTREVISTA NA "ARARAS
EM PAUTA" - ELIS CAROLINE LEGUTKE E MICHELE DE OLIVEIRA DA
CRUZ.

VERIFICAR DEMANDA NO JD. ALVORADA - GREGORY HENRIQUE
MELEGA.

LEVAR DOCUMENTOS NO GANHA TEMPO - EDUARDO GARRUCHO.

HELEN CARMO DE ARAUJO

MARCELA EDUARDA ZANOTTI

MICHELE DE OLIVEIRA DA CRUZ

GREGORY HENRIQUE MELEGA

WILLIAN PETER PEDRO

Total no Periodo:

5 Viagens

46 Km Rodados



